Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

5" Prova - Crotone

25 Ottobre 2015

SMMAR
POST.

[

e uitracross. it
MYLARS

I‘L'I

M

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

MX1

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:07:42

Crotone (KR) 0,900 Km.

25/10/2015 13:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 49.862 +3.940 13:14:55.148
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 50.271 +4.349 13:15:45.419
1 13:08:23.778 11 48.908 +2.986 13:16:34.327
2 41.867 +0.511 13:09:05.645 12 49.367 +3.445 13:17:23.694
3 41.830 +0.474 13:09:47.475 13 49.400 +3.478 13:18:13.094
4 13:10:28.831 14 49.056 +3.134 13:19:02.150
5 41.939 +0.583 13:11:10.770 15 49.944 +4.022 13:19:52.094
6 42516 +1.160 13:11:53.286 16 52.660 +6.738 13:20:44.754
7 41.751 +0.395 13:12:35.037
8 42.483 +1.127 13:13:17.520 (116) DE NICOLA JIMMY
9 44.560 +3.204 13:14:02.080 1 13:08:28.914
10 41.699 +0.343 13:14:43.779 2 13:09:14.805
11 43.307 +1.951 13:15:27.086 3 46.110 +0.219 13:10:00.915
12 43.725 +2.369 13:16:10.811 4 46.366 +0.475 13:10:47.281
13 43.721 +2.365 13:16:54.532 5 1:09.205 +23.314 13:11:56.486
14 43.977 +2.621 13:17:38.509 6 46.764 +0.873 13:12:43.250
15 43.759 +2.403 13:18:22.268 7 55.187 +9.296 13:13:38.437
16 44.633 +3.277 13:19:06.901 8 48.256 +2.365 13:14:26.693
17 48.187 +6.831 13:19:55.088 9 47.940 +2.049 13:15:14.633
10 47.800 +1.909 13:16:02.433
(153) MADDII MARCO 11 49.273 +3.382 13:16:51.706
1 13.08.25.719 12 50.069 +4.178 13:17:41.775
2 13:09:07.609 13 50.004 +4.113 13:18:31.779
3 42.330 +0.440 13:09:49.939 14 50.360 +4.469 13:19:22.139
4 42.233 +0.343 13:10:32.172 15 50.215 +4.324 13:20:12.354
5 42.269 +0.379 13:11:14.441
6 42.893 +1.003 13:11:57.334 (26) SERGI GIUSEPPE
7 43.331 +1.441 13:12:40.665 1 13:08:37.406
8 44.068 +2.178  13:13:24.733 2 13:09:32.742
9 44.290 +2.400 13:14:09.023 3 57.347 +2.011 13:10:30.089
10 46.773 +4.883 13:14:55.796 4 1:00.305 +4.969 13:11:30.394
11 45.807 +3.917 13:15:41.603 5 1:03.404 +8.068 13:12:33.798
12 43.707 +1.817 13:16:25.310 6 1:06.729 +11.393 13:13:40.527
13 44.093 +2.203 13:17:09.403 7 59.534 +4.198 13:14:40.061
14 45.677 +3.787 13:17:55.080 8 1:08.779 +13.443 13:15:48.840
15 45.076 +3.186 13:18:40.156 9 1:04.427 +9.091 13:16:53.267
16 44.705 +2.815 13:19:24.861 10 1:06.094 +10.758 13:17:59.361
17 49.166 +7.276 13:20:14.027 1 1:00.927 +5.591 13:19:00.288
12 1:04.796 +9.460 13:20:05.084
(24) BUSO MATTIA
1 13:08:30.157
2 46.656 +0.498 13:09:16.813
3 13:10:02.971
4 46.303 +0.145 13:10:49.274
5 47.916 +1.758 13:11:37.190
6 48.743 +2.585 13:12:25.933
7 47.997 +1.839 13:13:13.930
8 50.757 +4.599 13:14:04.687
9 50.054 +3.896 13:14:54.741
10 50.219 +4.061 13:15:44.960
11 48.998 +2.840 13:16:33.958
12 48.669 +2.511 13:17:22.627
13 50.302 +4.144 13:18:12.929
14 48.817 +2.659 13:19:01.746
15 50.130 +3.972 13:19:51.876
16 50.143 +3.985 13:20:42.019
(388) DI LUCCIA NICOLA
1 13:08:31.065
2 47.457 +1.535 13:09:18.522
3 13:10:04.444
4 46.522 +0.600 13:10:50.966
5 47.674 +1.752 13:11:38.640
6 48.364 +2.442 13:12:27.004
7 49.540 +3.618 13:13:16.544
8 48.742 +2.820 13:14:05.286
Capo del Servizio Cronometraaqio e Punteqgaio : Enzo Frezza Orbits
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